[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    08.06.2018  г.     №  _294
	О внесении изменений в постановление № 427 от  30.12.2015 г. «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Духовницкого муниципального района»

В целях исполнения ст.10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года  № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Приказа министерства экономического развития
и инвестиционной политики Саратовской области  от 29 мая 2015 года № 1147 «О внесении изменений в приказ министерства экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области от 25 сентября 2013 года № 2839»,  администрация Духовницкого муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, приложение № 2, добавив:

№ п/п
	Тип нестационарного торгового объекта
	Адресный ориентир
	Специализация
	Период размещения (для сезонных объектов торговли)

	27
	остановочный павильон
	р.п. Духовницкое, 12 м. южнее  д. №2 по ул. Баулина и 2 м. от земельного участка кадастровый номер 64:11:160418:60
	Хлебобулочные и кондитерские изделия
	Круглогодично

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям О.В. Сорокину.
Глава Духовницкого

муниципального района

           В.И. Курякин